Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 51/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 18 de maio de 2021

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n.° 735, de 19/04/2021 publicada no D.O.U de 20/04/2021, considerando o Edital n.º 33/2021, que trata
do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de professor substituto;

RESOLVE:

1º – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a comissão responsável pela execução das provas de desempenho didá co do
Processo Sele vo Simplificado, de que trata o Edital nº 33/2021/IFMT, que dispõe sobre a contratação  de Professor Subs tuto das áreas de Agronomia,
Engenharia de Produção e Agroindústria do IFMT – Campus Campo Novo do Parecis, conforme segue:

                              COMISSÃO ORGANIZADORA                              COMISSÃO ORGANIZADORA

Tiago Alquaz Matias – matrícula SIAPE n.° 1078303
Márcia Regina de Almeida Arvani - Matrícula  SIAPE n.° 1651465
Luiz Paulo Carneiro Pereira Filho - matrícula SIAPE n.° 3161064

                              BANCA EXAMINADORA DA ÁREA DE AGRONOMIA:                              BANCA EXAMINADORA DA ÁREA DE AGRONOMIA:

Presidente: Gessimar Nunes Camelo  – Matrícula SIAPE n.° 2323584
Membro: Leonardo Durval Duarte Guimarães  – Matrícula SIAPE n.° 1720511
Membro: Analice Rodrigues dos Santos Suares – Matrícula SIAPE n.° 2303735
Suplentes: Clotilde Tânia Rodrigues Luz

BANCA EXAMINADORA DA ÁREA DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO:BANCA EXAMINADORA DA ÁREA DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO:

Presidente: Gilmar Borges de Paiva  – Matrícula SIAPE n.° 2765504
Membro: Jéssica Ramos de Oliveira   – Matrícula SIAPE n.° 3130339
Membro: Clotilde Tânia Rodrigues Luz
Suplente: Amanda Loiola de Carvalho – Matrícula SIAPE n.° 2280216

BANCA EXAMINADORA DA ÁREA DE AGROINDÚSTRIA:BANCA EXAMINADORA DA ÁREA DE AGROINDÚSTRIA:

Presidente: Gilmar Borges de Paiva  – Matrícula SIAPE n.° 2765504
Membro: Marcel Alexandre da Silva Souza  – Matrícula SIAPE n.° 3719496
Membro: Kesley Gomes Pedroso – Matrícula SIAPE n.° 2085450
Suplente: Simon Yukiiti Kanematsu – Matrícula SIAPE n.° 1933997

Art. 2º – Cientifiquem-se e cumpram-se.

GENIVALDO DAVID DE SOUZA SCHLICK
Diretor-Geral do Campus Campo Novo do Parecis

Portaria IFMT n.° 735, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Genivaldo David de Souza SchlickGenivaldo David de Souza Schlick, DIRETOR GERAL - CD0002 - CNP-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CNP-DG, em 18/05/2021 15:48:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

184097
f4c1978219

PORTARIA 51/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 18 de maio de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: